1 / 3

合同号：

防爆设备服务工厂资格认定合同

2017 年   月

甲方：

联系地址：甲方联系人:

联系方式：

乙方：深圳固安防爆科技有限公司

联系地址：深圳市南山区南海大道以西美年广场 5栋 601C

乙方联系人：

联系方式：

 2 / 3

防爆设备服务工厂资格认定合同

工厂基本信息

名 称

地 址

法定代表人  负责人 郑远君

联系电话 座机： 手机：

传真  E-mail

邮政编码  网址 www.dgjcsb.net

认定类型

□ Ex 设备修理服务                   □ Ex 设备检修服务

□ Ex 设备改造服务                  □ Ex 电气安装服务

□ Ex 电气装置检查和维护服务

防爆类型

□ 隔爆型“d”                     □本质安全型“i”

□正压外壳型“p”                  □增安型“e”

□“n”型                          □外壳保护型“tD”

□正压保护型“pD”                 □其它：

审核类型
□服务工厂的初评                   □服务工厂的复评

□服务工厂的监督                   □特殊现场评审，例如由于服务工厂地址变更或重大变化

业务范围

依据标准

□GB 3836.13-2013 爆炸性环境 第 13 部分：设备的修理、检修、修复和改造

□GB 3836.15-2000 爆炸性气体环境用电气设备 第 15 部分：危险场所电气安装（煤矿除外）

□GB 3836.16-2006 爆炸性气体环境用电气设备 第 16 部分：电气装置的检查和维护（煤矿除外）

□其它：

提交资料 防爆设备服务工厂资格认定技术资料审查清单

缴款方式和时间

转账：单位名称：深圳固安防爆科技有限公司

开户行：中国民生银行深圳南山支行                     账号：697302448

缴款时间：      年      月      日前付清

受理委托

(认证单位

填写)

认证费用计算(人民币)：（小写）      元整   （大写）     元整

业务联系人：  业务负责人：

审核： 审核日期：

委托单位盖章：

代表签字：

日期：

 受理单位盖章：

代表签字：

日期：

备注

1．发证时间说明：现场评审后一个月内；

2．取证费用说明：根据申请服务类型、防爆型式、业务范围、服务工厂大小等按照《合同评审程序》

执行，协商确定。联系电话：0755-26606435

3.发生争议的，双方协商解决，协商不成的，任何一方可向受理委托单位所在地的人民法院提起诉讼。

 3 / 3

防爆设备服务工厂资格认定技术资料审查清单

序号 资料名称 数量,份 企业自查
检验机构

审核意见
备注

1

技术资

料审查

阶段

*申请方、服务商法律地位证明（法

人营业执照复印件或法人授权书）
1

2

*服务商与关键分包方（外协）的

委托加工协议（当服务商具有分包

方时提供）

1

3
获证组织的有效管理体系文件(可

以是手册、程序文件等)
1

4 *服务工厂获准质量体系认证情况 1

5 *服务技术负责人资质证明 1

6 *服务技术人员资质证明资料 1

7 *主要服务工艺过程文件 1

8 *主要加工设备及检测设备清单 1

9
*组织认证场所清单（两个或两个

以上场所时提供）
1

10 *采购流程控制 1

11 修理合格证模板 1

12 技术服务协议模板 1

13 内部审核资料 1

14 其它证明文件 1

15 现场认

证资料

补充

*工作记录 1

16 *服务记录 1

17 其它（详细说明）： 1

注：（1）委托单位保证所提供资料的真实性、完整性、准确性、合法性。